
Decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach (DŚU) 
i o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) 

w 2021 r. 
- niezbędne do złożenia wnioski 

i niezbędne do uzyskania decyzje



Ile planujemy złożyć wniosków o decyzję ZRID ?

w 2021 r., 
w tym 20 szt. (210 km) do 30.06

w 2022 r., 
w tym 26 szt. (330 km) do 30.06



Lista ZRID do złożenia 
do 30 czerwca 2021 r.

Nr drogi Nazwa zadania
Łączna 
długość

Oddział
System 

realizacji 
Etap

GP79 Obwodnica Zabierzowa 10,30 Kraków Tradycyjny P - w opracowaniu PB

A2 Kałuszyn (Ryczołek) - Groszki 12,06 Warszawa P&B Realizacja

A2 Gręzów - Siedlce Zachód (Swoboda) 12,49 Warszawa P&B Realizacja

S6
koniec obwodnicy Koszalina i Sianowa -
początek obwodnicy m. Sławno

23,17 Szczecin P&B P - w opracowaniu PB

S6 Obwodnica Sławna 8,49 Szczecin P&B P - w opracowaniu PB

S6
koniec obwodnicy m. Sławno  - początek obwodnicy 
Słupska 

14,40 Szczecin P&B P - w opracowaniu PB

S7 Modlin - Czosnów 9,74 Warszawa P&B Realizacja

S16 Borki Wielkie - Mrągowo 13,00 Olsztyn P&B Realizacja

S6
Obwodnica Koszalina i Sianowa 
(od km 6+400 do km 14+300)

7,90 Szczecin Tradycyjny Przetarg

S1 Oświęcim - Dankowice 15,84 Katowice P&B Realizacja

GP9 Obwodnica Ostrowca Świętokrzyskiego 2,78 Kielce P&B Realizacja

S7 Załuski - Modlin 12,03 Warszawa P&B Realizacja

GP44 Obwodnica Oświęcimia 9,05 Kraków P&B Realizacja

GP74 Obwodnica m. Dzwola 2,74 Lublin Tradycyjny P - w opracowaniu PB

S1 Dankowice - Suchy Potok 12,02 Katowice P&B Realizacja

GP78
Obwodnica Poręby i Zawiercia, odc. Kromołów -
Żerkowice

7,64 Katowice Tradycyjny P - w opracowaniu PB

GP11 rondo Janiska - Kołobrzeg Wschód 1,50 Szczecin Tradycyjny P - w opracowaniu PB

GP28 Obwodnica m. Zator 2,07 Kraków Tradycyjny P - w opracowaniu PB

S3 Świnoujście - Dargobądz 17,05 Szczecin P&B Realizacja

S3 Dargobądz - Troszyn 15,90 Szczecin P&B Realizacja



Lista ZRID do złożenia 
w 2021 r.

Nr drogi Nazwa zadania
Łączna 
długość

Oddział
System 

realizacji 
Etap

GP44 Obwodnica Oświęcimia 9,05 Kraków P&B Realizacja
GP74 Obwodnica m. Dzwola 2,74 Lublin Tradycyjny P - w opracowaniu PB

S1 Dankowice - Suchy Potok 12,02 Katowice P&B Realizacja

GP78
Obwodnica Poręby i Zawiercia, odc. Kromołów -
Żerkowice

7,64 Katowice Tradycyjny P - w opracowaniu PB

GP11 rondo Janiska - Kołobrzeg Wschód 1,50 Szczecin Tradycyjny P - w opracowaniu PB
GP28 Obwodnica m. Zator 2,07 Kraków Tradycyjny P - w opracowaniu PB

S3 Świnoujście - Dargobądz 17,05 Szczecin P&B Realizacja
S3 Dargobądz - Troszyn 15,90 Szczecin P&B Realizacja
S7 Siedlin - Załuski 12,87 Warszawa P&B Realizacja

S19 Rzeszów Południe - Babica 10,27 Rzeszów P&B Realizacja
GP75 II etap łącznika brzeskiego 2,99 Kraków P&B Przetarg
S19 Białystok Południe - Ploski 12,73 Białystok P&B Realizacja
S19 Białystok Zachód - Księżyno (Białystok Księżyno) 16,65 Białystok P&B Przetarg

S19
Księżyno (Białystok Księżyno) - Białystok 
Południe, z odc. DK65

21,63 Białystok P&B Realizacja

S11 Bobolice - Szczecinek 24,37 Szczecin Tradycyjny P - opracowano KP
A2 Groszki - Gręzów 12,89 Warszawa P&B Realizacja
S19 Krynice - Dobrzyniewo - Białystok Zachód 10,18 Białystok P&B Przetarg

GP13 Siadło Górne - Szczecin Zachód 2,34 Szczecin Tradycyjny P - w opracowaniu PB
S7 Miechów - Szczepanowice 5,32 Kraków P&B Przetarg

GP79 Obwodnica Lipska 6,40 Warszawa P&B Realizacja

A2
Siedlce Zachód (Swoboda) - km 580+19
(m. Malinowiec)

18,75 Warszawa P&B Przetarg

A2 km 580+190 (m. Malinowiec) - Łukowisko 18,03 Warszawa P&B Przetarg

A2 Łukowisko - km 610+722 (m. Swory) 12,51 Warszawa P&B Przetarg
A2 km 610+722 (m. Swory) - Biała Podlaska (Cicibór) 14,11 Warszawa P&B Przetarg
S1 Kosztowy II - Oświęcim 14,94 Katowice P&B Przetarg

S19 Haćki - Bielsk Podlaski, z odc. DK66 11,97 Białystok P&B Przetarg

GP22 Obwodnica m. Strzelce Krajeńskie 7,31 Zielona Góra P&B Przetarg
S19 Ploski - Haćki 8,89 Białystok P&B Realizacja
S19 Bielsk Podlaski - Boćki 12,19 Białystok P&B Przetarg
S52 Modlniczka (Radzikowskiego) - Modlnica 2,14 Kraków Tradycyjny P - opracowano PB



Ile planujemy uzyskać decyzji ZRID?

w 2021 r.

w tym 8 szt. (102 km) do 30.06  

w 2022 r.

w tym 14 szt. (179 km) do 30.06  



Lista ZRID do wydania do 30 czerwca 2021 r.

Nr 
drogi 

Nazwa zadania
Łączna 
długość

Oddział
System 

realizacji 
Etap

S11 Koszalin Zachód - Zegrze Pomorskie 16,86 Szczecin P&B Realizacja

S16 Borki Wielkie - Mrągowo 13,00 Olsztyn P&B Realizacja

GP78
Obwodnica Poręby i Zawiercia, odc. Siewierz 
- Poręba - Zawiercie (Kromołów)

16,66 Katowice P&B Realizacja

A2 Kałuszyn (Ryczołek) - Groszki 12,06 Warszawa P&B Realizacja

GP9 Obwodnica Ostrowca Świętokrzyskiego 2,78 Kielce P&B Realizacja

S14 Łódż Teofilów - DK91 m. Słowik 14,54 Łódź P&B Realizacja

S11 Zegrze Pomorskie - Koszalin Południe 19,28 Szczecin P&B Realizacja

S11 Koszalin Południe - Bobolice 11,61 Szczecin P&B Realizacja

S7 Lotnisko - Lesznowola (kontynuacja) 6,48 Warszawa P&B Realizacja

S7 Załuski - Modlin 12,03 Warszawa P&B Realizacja

S7 Modlin - Czosnów 9,74 Warszawa P&B Realizacja

S61 Podborze - Śniadowo 19,46 Białystok P&B Realizacja

A2 Gręzów - Siedlce Zachód (Swoboda) 12,49 Warszawa P&B Realizacja

S1 Oświęcim - Dankowice 15,84 Katowice P&B Realizacja

S1 Dankowice - Suchy Potok 12,02 Katowice P&B Realizacja

GP44 Obwodnica Oświęcimia 9,05 Kraków P&B Realizacja

A18 gr. woj. lubuskiego i dolnośląskiego - Golnice 21,53 Zielona Góra Tradycyjny Realizacja

S6
Obwodnica Koszalina i Sianowa (odc. od km 
6+400 do km 14+300)

7,90 Szczecin Tradycyjny Przetarg



Lista ZRID do wydania w 2021 r. (z uwagi na planowane w 2021 r. przetargi)

Nr 
drogi 

Nazwa zadania
Łączna 
długość

Oddział
System 

realizacji 
Etap

GP28
Obwodnica Nowego Sącza i Chełmca, 
odc. na terenie gminy Chełmiec

1,39 Kraków Tradycyjny
P - opracowano 

PB

S6
koniec obwodnicy Koszalina i Sianowa -
początek obwodnicy m. Sławno

23,17 Szczecin P&B
P - w opracowaniu 

PB

S6 Obwodnica Sławna 8,49 Szczecin P&B
P - w opracowaniu 

PB

S6
koniec obwodnicy m. Sławno  - początek 
obwodnicy  Słupska 

14,40 Szczecin P&B
P - w opracowaniu 

PB

GP79 Obwodnica Zabierzowa 10,30 Kraków Tradycyjny
P - w opracowaniu 

PB

GP78
Obwodnica Poręby i Zawiercia, 
odc. Kromołów - Żerkowice

7,64 Katowice Tradycyjny
P - w opracowaniu 

PB

GP74 Obwodnica m. Dzwola 2,74 Lublin Tradycyjny
P - w opracowaniu 

PB

GP28 Obwodnica m. Zator 2,07 Kraków Tradycyjny
P - w opracowaniu 

PB

GP11 rondo Janiska - Kołobrzeg Wschód 1,50 Szczecin Tradycyjny
P - w opracowaniu 

PB






